
32003R1012

13.6.2003ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÉ UNIEL 146/50

NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1012/2003
ze dne 12. června 2003,

kterým se po devatenácté mění nařízení Rady (ES) č. 881/2002 ze dne 27. května 2002 o zavedení
některých zvláštních omezujících opatření namířených proti některým osobám a subjektům spojeným

s Usámou bin Ládinem, sítí Al-Kajdá a Talibanem a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 467/2001

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 881/2002 ze dne
27. května 2002 o zavedení některých zvláštních omezujících
opatření namířených proti některým osobám a subjektům spoje-
ným s Usámou bin Ládinem, sítí Al-Kajdá a Talibanem a o zru-
šení nařízení Rady (ES) č. 467/2001, kterým se zakazuje vývoz
určitého zboží a služeb do Afghánistánu, zesiluje zákaz letů
a rozšiřuje zmrazení prostředků a jiných finančních zdrojů afg-
hánského Talibanu (1), naposledy pozměněné nařízením (ES)
č. 866/2003 (2), a zejména na čl. 7 odst. 1 první odrážku uvede-
ného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 uvádí seznam osob,
skupin a subjektů, na které se vztahuje zmrazení
prostředků a hospodářských zdrojů podle uvedeného
nařízení.

(2) Dne 10. června 2003 Výbor pro sankce rozhodl změnit
a doplnit seznam osob, skupin a subjektů, na které se vzta-
huje zmrazení prostředků a hospodářských zdrojů, a proto
by příloha I měla být změněna,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 se mění v souladu s přílohou
tohoto nařízení.

Článek II

Toto nařízení vstupuje v platnost prvním dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropské unie.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 12. června 2003.

Za Komisi

Christopher PATTEN

člen Komise

(1) Úř. věst. L 139, 29.5.2002, s. 9
(2) Úř. věst. L 124, 20.5.2003, s. 19

18/sv. 2 CS Úřední věstník Evropské unie 119



PŘÍLOHA

Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 se mění takto:

Do oddílu „Fyzické osoby“ se doplňuje nový záznam, který zní:

„Abdelghani MZOUDI (také znám jako a) Abdelghani MAZWATI, b) Abdelghani MAZUTI). Narozen v Marakéši
(Maroko) dne 6. prosince 1972. Marocký státní příslušník. Číslo cestovního pasu: a) marocký cestovní pas č. F
879567, vydaný dne 29. dubna 1992 v marockémMarakéši, platný do 28. dubna 1997, s prodlouženou platností
do 28. února 2002; b) marocký cestovní pas č. M271392, vydaný 4. prosince 2000 marockým konzulátem
v Berlíně v Německu. Státní identifikační číslo: marocký osobní identifikační průkaz č. E 427 689, vydaný
20. března 2001 marockým generálním konzulátem v Düsseldorfu v Německu. Další informace: zadržován
ve vyšetřovací vazbě v Německu (červen 2003)“.

120 CS Úřední věstník Evropské unie 18/sv. 2


